
Horario
Lunes a viernes
9:30 h. - 20:00 h.

WWW.UPSALAESTET I CA . COM

LIMPIEZA FACIAL

Limpieza Básica
  *con peeling ultrasónico
Limpieza Facial
  * con peeling ultrasónico y sérum
Limpieza Profunda
 * con ácido salicílico
Limpieza Esencial
Limpieza Microdermoabrasión
Limpieza Vegana
   * con peeling herbal y sérum

39,50 €

46,50 €

53,00 €

48,00 €
55,00 €
65,00 €

RADIOFRECUENCIA FACIAL

Facial
Facial, cuello y escote
 

95,00 €
125,00 €

TRATAMEINTOS  FACIALES

Glow Facial / Vitamina C
Peeling & Retinol 
Contorno de Ojos
Age Element
Microdermoabrasión
Microneedling 
Antiaging / Antiedad
Cosmelan

48,00 €
46,00 €
60,00 €
85,00 €
85,00 €
65,00 €
85,00 €

a consultar 

MASAJES

Descontracturante 
Drenaje linfático 
Relajante 
Descontracturante (zona a elegir)
Relajante (zona a elegir)
Embarazadas

47,00 €
45,00 €
42,00 €
29,00 €
25,00 €
45,00 €

DIAGNÓSTICOS

Facial y/o  Corporal
  

25,00 €

@upsala.estetica

@upsalaestetica

+ 34 635 645 144

+ 34 93 411 92 67

MÁS SOBRE NOSOTROS 
DESDE 2010

Si estás buscando tu centro de estética, nosotros
te ofrecemos una experiencia del cuidado
integral para tu bienestar y belleza, con un
enfoque en la calidad, la eficacia y la satisfacción,
con más de 15 años de experiencia, ofreciendo
servicios de alta calidad y atención personalizada.

 ¡Upsala Estética Avanzada es el lugar perfecto
para ti!
 ¡Visítanos hoy mismo y experimenta la
diferencia!

CONTÁCTANOS

Sábados 
9:00 h. - 14:00 h.

www.upsalaestetica.com

salo@upsalaestetica.com

c/ Tenor Masini 31,  08028  Barcelona



DEPILACIÓN CERA 

Piernas enteras
Medias piernas
Axilas
Ingles
Ingles brasileñas
Pubis
Glúteos
Perianal
Brazos
Medios brazos
Cejas repaso
Diseño de cejas
Labio superior
Diseño de cejas con hilo
Labio superior con hilo
Espalda
Pecho
Abdomen
Pecho y abdomen

19,00 €
13,00 €

8,00 €
10,00 €
13,50 €
21,00 €

7,00 €
8,00 €

13,00 €
9,00 €

10,00 €
20,00 €

6,00 €
15,00 €

7,00 €
15,00 €
18,00 €
16,00 €
25,00 €

 

Espalda/ Abdomen/ Glúteos
Piernas
Brazos/ Doble mentón
Reafirmación Vulvar
Estrías

52,00 €
65,00 €
42,00 €
85,00 €

40 - 55 €

TRATAMIENTO REDUCTOR

Piernas/ Abdomen/ Glúteos/ Brazos 60,00 €

Piernas, Abdomen, Glúteos y
Brazos
 -Biosmming-
 

99,00 €

RADIOFRECUENCIA CORPORAL

TRATAMIENTO ANTICELULÍTICO

PRESOTERAPIA

Sesión 25,00 €

MADEROTERAPIA 

Piernas/ Abdomen/ Glúteos
  

65,00 €

SPA

Exfoliación corporal
Exfoliación Facial y corporal

60,00 €
72,00 €

CEJAS Y PESTAÑAS

Tinte de pestañas
Tinte de cejas
Tinte de cejas con henna
Diseño y tinte de cejas
Laminado
Laminado + depilación de cejas
Lifting pestañas
Lifting y tinte de pestañas

15,00 €
12,00 €
18,00 €
30,00 €
25,00 €
35,00 €
34,00 €
47,00 €

MANICURAS

Manicura sin esmaltado
Manicura Completa
Cortar y limar

15,00 €
17,50 €

7,00 €

PEDICURAS

Cortar uñas
Limar y esmaltar
Pedicura sin esmaltado
Pedicura Completa
Esmalte semipermanente
Pedicura completa semi.
Pedicura básica semi.

9,00 €
17,00 €
25,00 €
27,50€
30,00 €
42,00 €
36,00 €

UÑAS

Uñas nuevas *
Uñas nuevas con extensión *
Uñas nuevas Stiletto *
Mantenimiento uñas *
  * gel/ acrílico/ polygel
Retirar gel
Decoraciones

45,00 €
55,00 €
65,00 €
46,00 €

15,00 €
a consultar

SEMIPERMANENTES

Semipermanente
Retirar semipermanente
Semipermanente con refuerzo
Retirar semi + manicura
Decoración extra

29,00 €
10,50 €
33,00 €
23,00 €

 a consultar

DEPILACIÓN LÁSER

Ingles y axilas
Medias piernas + ingles o axilas 
Piernas enteras + ingles o axilas 
 * 1 sesión cada 2 meses

65,00 €
120,00 €
150,00 €

TRATAMIENTOS ONCOLÓGICOS

Sesiones personalizadas a las
necesidades del paciente
  

LPG,  ENDERMOLOGÍA 

Sesión 75,00 €


