#### LIMPIEZA FACIAL

Limpieza Básica	39,50€
*con peeling ultrasónico	
Limpieza Facial	46,50 €
* con peeling ultrasónico y sérum	
Limpieza Profunda	53.00 €
* con ácido salicílico	,
Limpieza Esencial	48,00 €
Limpieza Microdermoabrasión	55,00 €
Limpieza Vegana	65.00 €
* con peeling herbal v sérum	33,00 €

#### TRATAMEINTOS FACIALES

Glow Facial / Vitamina C	48,00 €
Peeling & Retinol	46,00 €
Contorno de Ojos	60,00€
Age Element	85,00€
Microdermoabrasión	85,00€
Microneedling	65,00 €
Antiaging / Antiedad	85,00 €
Cosmelan	a consultar

#### RADIOFREGUENCIA FACIAL

Facial	95,00 €
Facial, cuello y escote	125,00 €

#### **MASAJES**

Descontracturante	47,00 €
Drenaje linfático	45,00 €
Relajante	42,00€
Descontracturante (zona a elegir)	29,00 €
Relajante (zona a elegir)	25,00 €
Embarazadas	45,00 €

#### **DIAGNÓSTICOS**

Facial y/o Corporal 25,00 €

#### **DESDE 2010**

# MÁS SOBRE NOSOTROS

Si estás buscando tu centro de estética, nosotros te ofrecemos una experiencia del cuidado integral para tu bienestar y belleza, con un enfoque en la calidad, la eficacia y la satisfacción, con más de 15 años de experiencia, ofreciendo servicios de alta calidad y atención personalizada

¡Upsala Estética Avanzada es el lugar perfect para ti!

¡Visítanos hoy mismo y experimenta la diferencia!

## **CONTÁCTANOS**

Horario Lunes a viernes 9:30 h. - 20:00 h. Sábados 9:00 h - 14:00 h



- + 34 635 645 144
- + 34 93 411 92 67
- of @upsalaestetica
- @upsala.estetica
- salo@upsalaestetica.com
- (a) c/Tenor Masini 31, 08028 Barcelona
- www.upsalaestetica.com



WWW.UPSALAESTETICA.COM

RADIOFRECUENCIA CORPORAL	
Espalda/ Abdomen/ Glúteos	52,00€
Piernas	65,00 €
Brazos/ Doble mentón	42,00 €
Reafirmación Vulvar Estrías	85,00 € 40 - 55 €
Lauraa	40 - 33 C
TRATAMIENTO REDUCTOR	
Piernas/ Abdomen/ Glúteos/ Brazos	60,00€
TRATAMIENTO ANTICELULÍTICO	
Piernas, Abdomen, Glúteos y	99,00€
Brazos	
-Biosmming-	
LPG, ENDERMOLOGÍA	
Sesión	75,00 €
PRESOTERAPIA	
Sesión	
3631011	25,00 €
Scalon	25,00 €
MADEROTERAPIA	25,00 €
	25,00 € 65,00 €
MADEROTERAPIA	·
MADEROTERAPIA	·
MADEROTERAPIA Piernas/ Abdomen/ Glúteos  SPA  Exfoliación corporal	65,00 € 60,00 €
MADEROTERAPIA Piernas/ Abdomen/ Glúteos  SPA	65,00 €

<b>TRATAMIENTOS</b>	ONCOLÓGICOS
INAIAMILMIUS	UNUULUUIUUU

Sesiones personalizadas a las necesidades del paciente

#### **MANICURAS**

Manicura sin esmaltado	15,00€
Manicura Completa	17,50€
Cortar y limar	7,00 €

#### **PEDICURAS**

Cortar uñas	9,00€
Limar y esmaltar	17,00 €
Pedicura sin esmaltado	25,00 €
Pedicura Completa	27,50€
Esmalte semipermanente	30,00 €
Pedicura completa semi.	42,00 €
Pedicura básica semi.	36,00€

## UÑAS

Uñas nuevas *	45,00 €
Uñas nuevas con extensión *	55,00€
Uñas nuevas Stiletto *	65,00€
Mantenimiento uñas *	46,00 €
* gel/ acrílico/ polygel	
Retirar gel	15,00€
Decoraciones	a consultar

### **SEMIPERMANENTES**

Semipermanente	29,00€
Retirar semipermanente	10,50 €
Semipermanente con refuerzo	33,00€
Retirar semi + manicura	23,00 €
Decoración extra	a consultar

## DEPILACIÓN CERA

Piernas enteras	19,00€
Medias piernas	13,00€
Axilas	8,00€
Ingles	10,00€
Ingles brasileñas	13,50 €
Pubis	21,00 €
Glúteos	7,00€
Perianal	8,00€
Brazos	13,00€
Medios brazos	9,00€
Cejas repaso	10,00€
Diseño de cejas	20,00 €
Labio superior	6,00€
Diseño de cejas con hilo	15,00 €
Labio superior con hilo	7,00€
Espalda	15,00€
Pecho	18,00€
Abdomen	16,00 €
Pecho y abdomen	25,00 €

## DEPILACIÓN LÁSER

Ingles y axilas	65,00€
Medias piernas + ingles o axilas	120,00€
Piernas enteras + ingles o axilas	150,00€
* 1 sesión cada 2 meses	

## CEJAS Y PESTAÑAS

Tinte de pestañas	15,00 €
Tinte de cejas	12,00€
Tinte de cejas con henna	18,00€
Diseño y tinte de cejas	30,00€
Laminado	25,00 €
Laminado + depilación de cejas	35,00€
Lifting pestañas	34,00 €
Lifting y tinte de pestañas	47,00 €